

## PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA BAWASLU Kabupaten/kota Kabupaten Halmahera Selatan

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum, setelah melakukan penilaian atas Tes Tertulis dan Tes Psikologi Calon Anggota Bawaslu Kabupaten/kota Kabupaten Halmahera Selatan, bersama ini kami umumkan nama-nama yang lulus seleksi Tes Tertulis dan Tes Psikologi Calon Anggota Bawaslu Kabupaten/kota Kabupaten Halmahera Selatan sebagai berikut:

No.	NOMOR PENDAFTAR	NAMA PESERTA	JENIS KELAMIN
1	0012/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Muhammad Abdu Faisal Hair Sainus	Laki-laki
2	0005/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Rais Kahar, S.Pd	Laki-laki
3	0030/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Safri Halifat	Laki-laki
4	0007/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Ongky Nyong, SS., SH.	Laki-laki
5	0014/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Usman Hut, S.Sy	Laki-laki
6	0006/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Muhd. Tahir Sahid	Laki-laki
7	0003/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Hans William Kurama	Laki-laki
8	0033/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	M. Hijra HI. Kamuning	Laki-laki
9	0024/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Kalamun Ilyas, S.Pd., M.Pd	Laki-laki
10	0028/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Samsir Hamajen S.IP.,M.Si	Laki-laki
11	0029/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Amin Sadek	Laki-laki
12	0023/CABKK-MALUT.HALSEL/2023	Rusdy Abdullah	Laki-laki

Nama-nama yang lulus Tes Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana diatas untuk mengikuti Tes Kesehatan pada tanggal 15 s.d 16 bulan Juli tahun 2023, pukul 07.00 WIT, bertempat di Laboratorium ASA dan Aula Polres Ternate dan mengikuti Tes Wawancara pada tanggal 17 s.d 21 bulan Juli tahun 2023, pukul 10.00 WIT, bertempat di Sekretariat Timsel. Kepada masyarakat dapat memberikan tanggapan tertulis terhadap Calon Anggota Bawaslu Provinsi Maluku Utara yang ditujukan kepada Tim Seleksi Bawaslu Kabupaten/Kota Kabupaten Halmahera Selatan (Identitas pelapor akan dirahasiakan).

## TIM SELEKSI CALON ANGGOTA BAWASLU KABUPATEN/KOTA KABUPATEN HALMAHERA SELATAN

Mardia Ibrahim, SH, MH

Saleh Al-Hadad, S.Pd. MH

Awaluddin, SH., MH

Imam Hizbullah, S.T.,M.Eng

Sahri R Torano., SE., Sy., M.E.K

